ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

11.06.2024 № 05
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.06.2024 № 05
город Ядрин

О  внесении  изменений  в  решение
Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  чувашской
Республики  от  30.09.2022  №22  «Об
избрании  председателей  постоянных
комиссий  Собрания  депутатов
Ядринского  муниципального  округа
Чувашской  Республики  первого
созыва»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом  Чувашской  Республики  от  18.10.2004  №  19  «Об  организации  местного
самоуправления  в  Чувашской  Республике»,  Регламентом  Собрания  депутатов
Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики,  руководствуясь
Положением  о  постоянных  комиссиях  Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской  Республики,  Собрание  депутатов  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Ядринского муниципального округа
чувашской Республики от 30.09.2022 №22 «Об избрании председателей постоянных
комиссий  Собрания  депутатов  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики первого созыва» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:
«3.  Избрать  председателем  постоянной  комиссии  Собрания  депутатов

Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики  первого  созыва  по
укреплению  законности,  правопорядка,  развитию  местного  самоуправления  и
депутатской  этике  Клеткова  Владимира  Николаевича,  депутата  по  Николаевскому
избирательному округу № 20.».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
в издании «Ядринский вестник».

И.о. председателя
Собрания депутатов Ядринского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                   О.В.Паликин